
Ką 20 metų veikia įslaptinta bendruomenė „Dialogas“?

Štai jums tekstai išversti googlės į lietuvių kalbą ( iš rusų ir anglų kalbų – 
originalai nuorodose). Jei kartais atsirastų vertimo klaidų – pasitikslinsite 
originaliuose tekstuose, kurie yra prieinami ir jums internete. 
Skaitykite – analizuokite, įsidėmėkite, kai kuriuos faktus, pavardes. Visi jie 
gyvi ( išskyrus poną epšteiną) ir aktyviai veikia šnd įvairiose pasaulio 
valstybėse.  Ir Europoje, ir NATO struktūrose.
Tam vadinamam slaptam „Dialogui“ vadovauja jo įkūrėjas Piteris Thelis ir 
co. , PALANTIR ir PayPal bendrasavininkas. Svetainėje skelbiau daugiau 
informacijso apie tą veikėją, tad nebekomentuosiu.

Pirmiausia atradau FB šią glaustą informaciją rusų kalba ir ji mane 
pribloškė. Nutariau pašmirinėti internete ir paieškoti daugiau info apie tą 
„Dialogą“. Ir štai ką atradau. Žinutes išverčiau /paryškinimai – mano/. 
Specialistai galės komentuoti remdamiesi savo informacija, jeigu jie tokią turi.

............................

Daugiau nei 200 Trumpo pareigūnų netyčia buvo nutekinti į 20 metų 
gyvuojančios slaptos draugijos sąrašą.
Amerikos politinio ir verslo elito atstovai, įskaitant ministrų kabineto 
narius, senatorius ir prezidento administracijos pareigūnus, užsiregistravo į 
uždarą slaptos draugijos „Dialog“ renginį. Jų vardai buvo atskleisti 
nutekintuose vidiniuose dokumentuose, kuriuos gavo žurnalas „Wired“.
Renginys buvo suplanuotas rugpjūčio 12–16 dienomis netoli Airijos sostinės 
Dublino. Slaptų sesijų programoje buvo tokios temos kaip „Pinigai (pirk?) 
Laimė“, „Sugrąžinti branduolinius ginklus“, „Kaip kovoti Trečiajame 
pasauliniame kare“, „Technologijos mūšio lauke“ ir „Koks jūsų lytinis 
gyvenimas?“.



Nutekintuose dokumentuose nurodoma, kad diskusijos „Sukurkite kultą“ 
moderatorius buvo krikščioniškos svetainės „Pray“ įkūrėjas, o konferencijos 
„Sukurkite partiją“ organizatorius – buvęs Baltųjų rūmų nacionalinio saugumo 
pareigūnas. 
Kaip aiškina „Wired“, slaptą draugiją „Dialog“ 2006 m. įkūrė amerikiečių 
milijardierius ir investuotojas Peteris Thielis, „PayPal“ ir „Palantir“, vienos 
įtakingiausių privačių karinių ir žvalgybos bendrovių, bendraįkūrėjas.
Į „Dialogą“ patenkama tik su pakvietimais. Nariams buvo pažadėta, kad jų 
tapatybės niekada nebus paviešintos. Taip vyko 20 metų, kol dokumentai ir  
anoniminė informacija atsirado pas žinomą Šveicarijos IT specialistę ir 
programišę Maia Arson Crimew (tikrasis vardas Tilly Kottmann).
..............................................
Įdomus komentaras: Nuo devintojo dešimtmečio, o gal net ir anksčiau, 
Jungtinėse Valstijose (įskaitant Pentagoną ir Kongresą) gana legaliai egzistavo 
jėzuitų „brolijos“, masonai, krikščionių kariškiai ir kitos „interesų grupės“. Be 
jokių moterų!

....................................................

/Pranešimų vertimai į lietuvių kalbą. Daugiau ir su 
nuotraukomis – nuorodose anglų kalba/

„Dialog“ yra privati, tik su kvietimais veikianti draugija, kartais lyginama su 
„Bilderberg“ ir Pasaulio ekonomikos forumu. „Forbes“ ją apibūdina kaip 
„Bilderberg [...] susitinka su Silicio slėnio salonu“. Organizaciją įkūrė Peteris 
Thielis ir Aurenas Hoffmanas. Ji išlieka mažai viešai žinoma (neturi viešai 
prieinamos svetainės ar oficialiai neatskleistos narystės) ir apibūdinama kaip 
uždaras susitikimas, suburiantis vadovus, išrinktus pareigūnus ir akademikus. Ji 
taip pat siūlo porų sudarymo paslaugą, kuri suporuoja vienišus narius 
(tiksliau sekso paslaugas – mano komentaras).

Organizacija buvo kritikuojama dėl elitizmo ir sąmokslo spekuliacijų kurstymo, 
atsižvelgiant į jos formatą, kuriame dalyvauja tik su kvietimais, ir ribotą viešą 
informaciją. Kiti gynė „Dialog“ susibūrimus kaip erdvę mąstytojams autentiškai 
reikšti save nebijant represijų.

Narystė ir rekolekcijos

Narystė ir dalyvavimas „Dialog“ rekolekcijose vyksta tik su kvietimais. Kartu su 
narystės suteikiami kvietimai į privačias vakarienes kitų narių namuose visame 



pasaulyje, konsjeržo paslaugos, grupiniai pokalbiai ir ekskursijos po pasaulį. 
Rekolekcijose dažnai dalyvauja apie 200 žmonių – narių, svečių ar pranešėjų. 
Rekolekcijos paprastai trunka kelias dienas. Nuo pat pradžių kasmetiniuose 
renginiuose, remiantis vidiniais dokumentais, dalyvaudavo apie 2500 dalyvių, 
tarp jų – daugiau nei 1000 mokančių narių.

Remiantis nutekinta informacija, „Dialog“ darbuotojai ir jų dirbtinio intelekto 
įrankiai sukuria kiekvieno nario ir potencialaus nario bylas ir priskiria 
jiems įvertinimą, atspindintį jų pageidaujamumą „Dialog“: 

C įvertinimas suteikiamas garsiausiems ir įtakingiausiems, 

A – mažiau žinomiems, įsitvirtinusiems nariams, o 

dauguma žmonių gauna B įvertinimą. 

Bylose taip pat pateikiamos pastabos apie valdomą turtą, įvertinimas nuo 1 iki 4, 
kiek vertės asmuo davė „Dialogui“, kuo galima pasitikėti moderuojant diskusijas, 
ir pastabos apie tai, kaip gerai jie pritapo ankstesniuose renginiuose. Jose taip pat 
stebimos kiekvieno asmens politinės pažiūros, kartais jas keičiant nuo to, ką 
asmuo teigė apie save. Suma, kurią asmuo moka už dalyvavimą „Dialog“ 
rekolekcijose, priklauso nuo jo dosjė įrašytų pažymių: žemesnius pažymius gavę 
asmenys paprastai moka visą kainą (kuri gali siekti daugiau nei 10 000 USD), o 
aukštesnius pažymius gavę asmenys gauna nuolaidas. Ankstesni renginiai vyko 
„Bacara Resort“ viešbutyje Kalifornijoje, „Ritz-Carlton Dove Mountain“ 
Arizonoje ir San Clemente rūmuose Venecijoje, Italijoje. Šie susibūrimai yra 
neoficialūs ir juose pabrėžiama atvira diskusija įvairiais politiniais požiūriais.

Pasak „Axios“, dalyviai aptaria temas, pradedant dirbtiniu intelektu, sveikatos 
priežiūra ir politika, baigiant asmeninėmis temomis, tokiomis kaip globa, 
santykiai, psichinė sveikata ir pomirtinis gyvenimas. Nėra jokių pranešėjų ar 
diskusijų grupėse, o vyksta išskirtinai moderuojami diskusijų ratai mažose 
aštuonių–dvylikos dalyvių grupėse.

Apie 10 procentų respondentų pasirenka būti priskirti vienišių grupei. „Dialog“ 
darbuotojai, padedami algoritmų įrankių, suporuoja narius tarpusavyje. 
Nutekėjusi informacija rodo, kad „Dialog“ taip pat sudaro sąrašą žmonių, kurie 
neturėtų būti suporuojami, nes jie yra sutuoktiniai arba profesionalūs partneriai. 
Nariams taip pat draudžiama dirbti kartu su „Dialog“ organizatoriais ir 
darbuotojais.



Dalyviai

NATO gynybos koledžo fondo (NATO pripažinto analitinio centro, susijusio su 
NDC analitikas Gerardo Spagnuolo pažymi, kad tarp dalyvių yra „dvipartinių, 
nors ir stipriai libertarinių pažiūrų“, JAV kongreso ir senatorių atstovų, 
žvalgybos ir gynybos pareigūnų bei Europos lyderių, kuriems rūpi skaitmeninis 
suverenitetas, taip pat tokių mąstytojų kaip psichologai ir logikai. Pasak 
Spagnuolo, susibūrimo branduolį sudaro „naujosios gynybos ir dirbtinio intelekto 
pramonės architektai“, kurie įvardijami kaip Palmer Luckey, Alex Karp, Elon 
Musk ir Andreessen Horowitz bei Founders Fund atstovai, remiantys dvejopo 
naudojimo technologijas. „Wired“ rašo, kad dalyvius sieja ne titulai ar profesijos, 
o „bendras rūpestis dirbtiniu intelektu, ilgaamžiškumu ir artima ateitimi“. 
Leidinyje pažymima, kad dalyviai, tarp kurių yra daug aktorių ir bestselerių 
autorių, yra mokomi, kad išvengtų „statuso signalizavimo“. Dalyviai skirstomi į 
„aktyvius narius“ ir „svečius“.

Pažymėta, kad 2025 m. lapkritį į Pakistaną susitikti su šalies pareigūnais 
išsiųstoje „Dialog“ delegacijoje dalyvavo Ali Jehangir Siddiqui (delegacijos 
vadovas), Simon Stevens, Veit Dengler, Yasmin Green, Fatima Kardar („Xbox-
Microsoft“ viceprezidentė), Shadi Martini („Multifaith Alliance“ generalinė 
direktorė), Evan Marwell ir Himanshu Gulati, be kitų.

Planuojamas miestelis

2025 m. „Dialog“ įsigijo žemės netoli Vašingtono, D.C., planuojamam 
miesteliui.

Spagnuolo pastebi, kad susibūrimas daugiausia dėmesio skiria kariniams 
klausimams ir dirbtiniam intelektui, o tai gali pabrėžti efektyvumą, o ne 
demokratinę priežiūrą. Analitikas taip pat sieja planuojamą 2026 m. 
Virdžinijos miestelio įkūrimą (netoli Langley ir Pentagono) su „Dialogo“ 
perėjimu iš klajokliškos fazės į institucinę fazę, atkreipdamas dėmesį į Thiel 
fondo vaidmenį.

2026 m. nutekėjimas

2026 m. birželį buvo nutekinti du informacijos fragmentai: katalogas „Dialog“ 
svetainėje ir registracijos įrašai apie planuojamą „Dialog“ rekolekcijas Dubline 
2026 m.



„Dialog“ svetainės kode buvo neapsaugotas 113 žmonių sąrašas, pažymėtas 
„Katalogo sąrašas“, ir iš pradžių tai buvo pranešta kaip narių katalogas. 
Vėlesnėse ataskaitose teigiama, kad sąraše buvo ne nariai, renginių pranešėjai ir 
ankstesnių metų svečiai iš išorės. Gavusi anoniminį pranešimą, hakerė Maia 
Arson Crimew atskleidė, kad svetainė buvo neteisingai sukonfigūruota ir viešai 
rodė privačią narių informaciją.

Atskirai žurnalistams buvo nutekinti kiti įrašai ir dokumentai. Šie įrašai rodo, kad 
222 žmonės užsiregistravo dalyvauti 2026 m. rekolekcijose. Iš šios grupės 87 
dalyvauja pirmą kartą, o kiti dalyvauja nuo organizacijos įkūrimo prieš 20 metų. 
Į renginį užsiregistravę žmonės gali būti visateisiai nariai, narių svečiai arba 
konferencijos sesijas vedantys asmenys. Šis nutekinimas taip pat apėmė narių ir 
potencialių narių dokumentus bei paketus, kuriuose buvo išvardytos 2026 m. 
diskusijų temos, tokios kaip:

• „Pinigai (ar?) perka laimę“

• „Sugrąžinkite branduolinį ginklą“

• „Trečiojo pasaulinio karo navigacija“

• „Kovos lauko technologijos“

• „Kaip jūsų lytinis gyvenimas?“ 

• „Build-a-Cult (Soapbox)“ (moderuoja „Pray.com“ įkūrėjas)

• „Build-a-Party“ (moderuoja buvęs Baltųjų rūmų nacionalinio saugumo 
pareigūnas)

• „Smagu būti vadovaujančiam“

Nutekėjusi informacija paskatino viešą kelių Holivudo asmenybių, įtrauktų į 
dalyvių sąrašus, įskaitant Josephą Gordoną Levitą, Sophią Bush ir Joshą Broliną, 
reakciją. Jie atkreipė dėmesį į politinius ginčus, susijusius su slaptos grupės 
nariais, ir pabrėžė, kad nepažįsta Thielio, niekada su juo nesusitiko arba dalyvavo 
„Dialog“ renginiuose tik dėl asmeninių verslo interesų.

„Powerscourt Estate“, kuris buvo rezervuotas 2026 m. rekolekcijoms, paskelbė 
pareiškimą, kad nori atšaukti renginį, tačiau negalėjo patvirtinti, kad jį valdo 
„MHL Hotel Group“. Vietos išrinkti pareigūnai pradėjo tirti, ar gali uždrausti 
rekolekcijas Airijoje.



Danijos TV 2 žinios pažymi, kad dalyviai dažnai pastebi, jog nuėjo, bet nesutiko 
Thielio. Kai kurie žmonės gina „Dialog“ ir jų dalyvavimą renginiuose. Danijos 
sveikatos ir bažnytinių reikalų ministrė Ida Auken, patvirtinusi savo dalyvavimą 
2026 m. renginyje, rašo, kad nesutinka su tuo, ką Thiel reiškia, tačiau „Dialog“ 
laiko „didele konferencija, kurioje dalyvauja dalyviai iš viso politinio spektro, 
verslo ir organizacijų iš viso pasaulio, o jos tikslas – susitikti su labai skirtingos 
patirties žmonėmis“. Generolas Stanley A. McChrystal, dalyvavęs dviejuose 
renginiuose „maždaug prieš dešimtmetį“, sakė: „Mano patirtis buvo visiškai 
teigiama – susibūrimas, kuriame dalyvavo mąstantys žmonės iš viso politinio 
spektro... ir, mano prisiminimu, susibūrime buvo diskutuojama beveik visomis 
temomis, išskyrus politiką. Nepriskyrimo principas buvo taikomas tiesiog 
siekiant paskatinti atvirumą“.

Kai kuriuose leidiniuose pranešama, kad seksualinis nusikaltėlis Jeffrey 
Epsteinas buvo pakviestas į 2014 m. susitikimą. Vėliau „Wired“ ir „The 
Guardian“ atsiėmė šią informaciją, pažymėdami, kad Aureno Hoffmano kvietimo 
laiškas buvo išsiųstas mokslininkei Lisai Randall, o pridėtame dalyvių sąraše 
nurodytas asmuo, vardu Jeffas Epsteinas, buvo buvęs „Oracle“ vadovas.

Formation 2006; 20 years ago

Founders • Peter Thiel
• Auren Hoffman

Type Private, invitation-only 
society

Purpose Off-the-record forum for 
executives, elected 
officials, and academics

Region 
served

International

Members Invitation-only

https://en.wikipedia.org/wiki/File:Dialog_logo.png
https://en.wikipedia.org/wiki/Peter_Thiel
https://en.wikipedia.org/wiki/Auren_Hoffman


Executive 
director

Raffi Grinberg[1]

Website https://dialog.org/

https://en.wikipedia.org/wiki/Dialog_(organization)#:~:text=Dialog%20is%20a%20private%2C%20invitati
on-
only%20society%2C%20sometimes%20compared,by%20Peter%20Thiel%20and%20Auren%20Hoffman.%
20%5B2%5D%20

„Dialog“ yra tik pakviesti bendruomenė, vienijanti generalinius direktorius, 
įkūrėjus, visuomenės intelektualus, vyriausybės vadovus, investuotojus, 
menininkus ir kitus asmenis, kurie renkasi neoficialiems pokalbiams, kad 
mokytųsi vieni iš kitų.

„Dialog“ neturi:

- ideologinės darbotvarkės;

- šališkumo;

- aukų ar investicijų priėmimo;

- kalbų ar diskusijų;

- oficialių pokalbių;

- savireklamos.

Jei norite būti pakviesti į „Dialog“:

- nepasiekti kažko nuostabaus pasaulyje;

- paprašyti, kad kas nors jus nominuotų.

////////////////////////

Mes ir mūsų 227 partneriai naudojame slapukus ir panašius metodus, kad 
atpažintume lankytojus ir įsimintume jų pageidavimus. Šias technologijas 
taip pat galime naudoti reklamos kampanijų efektyvumui įvertinti, tikslinei 
reklamai parinkti ir svetainės srautui analizuoti. Kai kurios iš šių technologijų yra 
būtinos norint užtikrinti tinkamą paslaugos ar svetainės veikimą ir jų negalima 
išjungti, o kitos yra pasirenkamos, tačiau įvairiais būdais gerina naudotojo patirtį. 
Bendradarbiaudami su savo partneriais, saugome ir (arba) pasiekiame 
informaciją įrenginyje ir tvarkome jūsų asmens duomenis, pvz., naršymo 
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duomenis ir įrenginio identifikatorius, kad galėtume rodyti suasmenintą reklamą 
ir turinį, matuoti reklamą ir turinį, atlikti auditorijos tyrimus ir kurti paslaugas, 
įskaitant tikslių geolokacijos duomenų naudojimą ir identifikavimą naudojant 
aktyvų įrenginio nuskaitymą. Jūs turite galimybę bet kada atšaukti savo sutikimą 
arba tvarkyti savo nuostatas pasirinkdami parinktį „Jūsų privatumo 
pasirinkimai“, esančią svetainės poraštėje. Norėdami peržiūrėti arba nesutikti su 
atvejais, kai mūsų partneriai pareiškia teisėtą interesą naudoti jūsų duomenis, 
apsilankykite mūsų tiekėjų puslapyje. Jūsų nuostatos bus taikomos tik šioje 
svetainėje.

https://www.wired.com/story/leak-exposes-members-of-peter-thiels-secretive-
dialog-society/

Palantirui gilinant Pietų Floridos šaknis, atskleista Peterio Thielio slapta 
draugija

Nutekintas narių sąrašas leidžia pažvelgti į slaptą Thielio „Dialog“ tinklą, 
milijardieriui ir Palantirui plečiant savo veiklą Majamyje.

Natasha Yee, 2026 m. birželio 17 d.

Peteris Thielis, „PayPal“, „Palantir Technologies“ ir „Founders Fund“ 
bendraįkūrėjas, gestikuliuoja kalbėdamas „Bitcoin 2022“ konferencijoje 
Majamio paplūdimio konferencijų centre 2022 m. balandžio 7 d. Majamyje, 
Floridoje.

Nuotrauka: Marco Bello / „Getty Images“

Pridėti „New Times“ kaip pageidaujamą šaltinį „Google“

Žymės:

• Įžymybės

• Majamio paplūdimys

• Nacionalinis dėmesio centre

• Turtuoliai

Slapta, tik su pakvietimais veikianti draugija, įkurta milijardieriaus 
technologijų investuotojo ir „Palantir“ bendraįkūrėjo Peterio Thielio, staiga tapo 
daug mažiau slapta. Šią savaitę šveicarų aktyvistė ir tyrėja Maia Arson Crimew 

https://www.wired.com/story/leak-exposes-members-of-peter-thiels-secretive-dialog-society/
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atskleidė, regis, daugiau nei 100 „Dialog“ narių sąrašą. Ši mažai žinoma 
organizacija Thiel įkūrė 2006 m. kartu su verslininku Aurenu Hoffmanu. 
Pranešama, kad tariamas sąrašas buvo įterptas į kitaip negausaus „Dialog“ 
svetainės kodą, leidžiantį žurnalistams ir tyrėjams išgauti su grupe susijusius 
vardus ir pavardes.

Nutekinta informacija, apie kurią pirmą kartą pranešė ir nepriklausomai patikrino 
„WIRED“, suteikia retą galimybę pažvelgti į vieną išskirtiniausių tinklų ratų 
technologijų, politikos, finansų ir nacionalinio saugumo srityse. „Dialog“ jau 
seniai lyginama su „BBC“ grupe (kurią „galbūt prieštaringiausia mūsų laikų 
slapta organizacija“), rengiančia neoficialius susitikimus, kuriuose susirenka 
senatoriai, gubernatoriai, kariškiai, rizikos draudimo fondų valdytojai, 
technologijų įkūrėjai, akademikai ir žiniasklaidos atstovai. Skirtingai nuo 
daugelio elitinių konferencijų, „Dialog“ viešai neatskleidžia savo narių ar dalyvių 
sąrašų.

X paskyra „Capitol Hunters“ pabrėžė šį atradimą virusiniu įrašu. 
„Nutekėjusi informacija atskleidė Peterio Thielio slapto „Dialog“ tinklo, 
privačios draugijos, rengiančios išskirtinius kasmetinius rekolekcijas įtakingiems 
technologijų, politikos ir verslo žmonėms, narystę“, – rašė paskyra, pasidalijusi 
ekrano kopijomis, kuriose, regis, matyti narių įrašai ir informacija apie dalyvius. 
Įraše „Dialog“ apibūdinta kaip „labai kuruojama elitinių mąstytojų ir lyderių 
bendruomenė“, kuri daugiausia veikė už visuomenės akių.

GAUKITE DAUGIAU PANAŠIŲ NAUJIENŲ

Užsiprenumeruokite šios savaitės svarbiausių istorijų naujienlaiškį, kad 
gautumėte naujausias istorijas į savo el. pašto dėžutę

El. paštas *

UŽSIREGISTRUOTI

REDAKTORIAUS PASIRINKIMAS

• „Palantir“ generalinis direktorius tyliai įsigijo Majamio dvarą už 46 mln. USD 
prieš perkeldamas būstinę

• „Palantir Technologies“ perkelia būstinę į Majamį

• Susipažinkite su 13 turtingiausių Majamio milijardierių



Remiamas turinys: Olivia Rodrigo pristato įgalinantį moterų muzikos festivalį 
„Daisy Chain Fields“ su tokiomis žvaigždėmis kaip Stevie Nicks, Chappell Roan 
ir Doechii

Remiantis nutekintais įrašais, kuriuos peržiūrėjo „WIRED“, „Dialog“ tinkle yra 
atsitiktinis asmenų rinkinys, įskaitant Eloną Muską, iždo sekretorių Scottą 
Bessentą, senatorių Cory Bookerį, buvusį HUD sekretorių Juliáną Castro ir 
buvusį Merilando gubernatorių Wesą Moore'ą. Verslininkas ir save „biohakeriu“ 
pasiskelbęs Bryanas Johnsonas, Lisa Monaco, padėjusi vadovauti sausio 6 d. 
baudžiamajam persekiojimui, buvęs įrašų vadovas ir talentų vadybininkas (ir 
Sydney Sweeney vaikinas) Scooteris Braunas, aktorius Josephas Gordonas-
Levittas ir daugybė vadovų iš tokių kompanijų kaip „Palantir“, „Google 
DeepMind“ ir didelių investicinių firmų taip pat yra anksčiau itin slaptame 
sąraše.

Nutekinta informacija paaiškėjo po to, kai „Crimew“ teigė, kad anoniminis 
šaltinis žurnalistams pranešė apie paviešintus failus, susijusius su „Dialog“ 
svetaine. „WIRED“ pranešė, kad paviešintuose įrašuose buvo dalyvių istorijos, 
narystės statusai, biografijos ir šimtų dalyvių registracijos duomenys.

Auganti Thielio imperija Majamyje

• Peterio Thielio slaptoji draugija atsidūrė Epsteino bylose

Šie duomenys atskleidžiami tuo metu, kai Thielio įtaka Pietų Floridoje smarkiai 
išaugo.

Anksčiau šį mėnesį pasirodė pranešimų, kad Thielio šeimos biuras išsinuomojo 
patalpas Majamio trofėjiniame biurų bokšte 830 Brickell, kaip pranešama, 
pasiekdamas naują biurų nuomos rekordą mieste. Biuras prisijungs prie įtakingų 
55 aukštų bokšto nuomininkų sąrašo, įskaitant Keno Griffino „Citadel 
Securities“, privataus kapitalo milžinę „Thoma Bravo“ ir „Microsoft“.

Tuo tarpu „Palantir“ – prieštaringai vertinama duomenų analizės ir stebėjimo 
bendrovė, kurią „Thiel“ įkūrė 2003 m. – anksčiau šiais metais perkėlė savo 
būstinę į Majamį, taip sustiprindama augantį Pietų Floridos, kaip „Thiel“ verslo 
imperijos centro, vaidmenį. „Thiel“ taip pat turi rezidenciją Majamio 
paplūdimyje ir išplėtė kelių investicinių įmonių veiklą regione.



Šis žingsnis sukėlė privatumo gynėjų ir pilietinių laisvių grupių susirūpinimą, nes 
„Palantir“ programinę įrangą plačiai naudoja vyriausybinės agentūros, įskaitant 
imigracijos kontrolės, kariuomenės, žvalgybos ir teisėsaugos organizacijas. 
Kritikai jau seniai teigia, kad bendrovė atspindi augančią Silicio slėnio, stebėjimo 
technologijų ir vyriausybės valdžios sintezę.

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-exposed-as-
palantir-deepens-south-florida-roots-40559039/

Peterio Thielio slaptoji draugija atsidūrė Epsteino bylose

Epsteino bylose randamos nuorodos į Peterio Thielio slaptąją draugiją, įskaitant 
kvietimą, dalyvių sąrašą ir el. laiškus, kuriuose aptariama ši koncepcija.

Natasha Yee, 2026 m. birželio 19 d.

Epsteino bylose yra ne tik kvietimas į „Dialog“. Jose taip pat yra dokumentų, 
kuriuose aprašomas organizacijos 2013 m. rekolekcijos ir išvardyti dešimtys 
numatomų dalyvių.

Thielio ir Epsteino nuotraukos iš „Getty Images“; „Miami New Times“ 
iliustracija

Pridėti „New Times“ kaip pageidaujamą šaltinį „Google“

Žymės:

• Jeffrey Epstein

• Nacionalinis dėmesys

• Turtuoliai

Klausykitės straipsnio dabar

1.0x

Garso įrašas iš „Carbonatix“

Vos po kelių dienų nuo nutekėjusios informacijos, atskleistos Peterio Thielio 
slaptos „Dialog“ draugijos nariai, JAV Teisingumo departamento (DOJ) atkurti 
Jeffrey Epsteino failai atskleidė daugybę ryšių tarp negarbingo finansininko ir 
išskirtinio tinklo, kurį įkūrė milijardierius investuotojas.

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-exposed-as-palantir-deepens-south-florida-roots-40559039/
https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-exposed-as-palantir-deepens-south-florida-roots-40559039/


Tarp dokumentų yra 2016 m. vasario mėn. el. laiškas, kuriame Epsteinas aptarė 
Thielio susidomėjimą tuo, ką jis apibūdino kaip „slaptos draugijos idėją“.

„Peteriui Thieliui LABAI patiko slaptos draugijos idėja“, – rašė Epsteinas el. 
laiške buvusiam MIT Media Lab direktoriui Joi Ito. „Jis daug dirbo ties šia 
koncepcija. Iki šiol visi darbai žlugo.“

2016 m. vasario mėn. el. laiške Epsteinas rašė, kad Thielui patiko slaptos 
draugijos idėja.

Ekrano kopija iš Teisingumo departamento Epsteino bibliotekos

• Peterio Thielio slapta draugija demaskuota, Palantirui gilinant Pietų Floridos 
šaknis

• Epsteino byloje teigiama, kad Trumpas „žinojo ir finansavo nepilnamečių sekso 
vakarėlius“ savo golfo aikštyne

• Buvusiam Majamio paplūdimio merui Levine'ui gresia Teisingumo 
departamento tyrimas

Remiamas turinys „Stray Kids“ sužavėjo gerbėjus nauju albumu, singlu ir 
pasauliniu turu

El. laiškas pasirodė kartu su kitu naujai išleistu įrašu, kuriame minima „Dialog“ – 
tik pakvietimais teikiama organizacija, kurią Thielis įkūrė 2006 m. kartu su 
verslininku Aurenu Hoffmanu. 2012 m. lapkričio mėn. el. laiške garsi Harvardo 
fizikė Lisa Randall persiuntė Epsteinui kvietimą dalyvauti „Dialog 2014“ – 
išskirtiniame rekolekcijose, vykusiose Jutos „Sundance“ kurorte (savaitgalio 
kainos kurorte šiuo metu svyruoja nuo 610 USD už kotedžą iki 1651 USD už 
namą kalnuose).

„Ar tai verta?“ – paklausė Randall Epsteino.

El. paštu atsiųstame kvietime (pridėtame šios istorijos apačioje), kurį pasirašė 
Thiel ir Hoffman, „Dialog“ apibūdino kaip „150 žmonių susibūrimą, skirtą 
pakeisti pasaulį“, ir žadėjo atviras diskusijas tarp technologijų, verslo, mokslo ir 
viešosios politikos lyderių.

Kitame el. laiške teigiama, kad finansininkas gavo medžiagos, susijusios su 
organizacijos rekolekcijomis. 2013 m. rugsėjo mėn. laiške Borisas Nikoličius – 
žymus biotechnologijų vadovas, vėliau tapęs vienu žinomiausių Epsteino 



mokslinių bendradarbių – persiuntė Epsteinui el. laišką, kuriame buvo aptarta 
„Dialog“ sesija, skirta bitkoinui ir užsienio politikai. SUSIJĘS

• Peterio Thielio slaptoji draugija demaskuota, Palantirui gilinant šaknis Pietų 
Floridoje

 „Turėtumėte paprašyti, kad kas nors jums atspausdintų įvairią medžiagą, esančią 
žemiau esančiose nuorodose“, – Epsteinui rašė Nikoličius. „Joje yra daug 
įdomios informacijos / komentarų. Tikriausiai didžiąją dalį jos jau žinote, bet 
šiaip sau...“

Persiųstą žinutę atsiuntė Steve'as Wayne'as, „Dialog“ dalyvis, ir joje buvo 
nurodytas artėjantis rekolekcijos Turkijoje. Wayne'as gavėjams pasakė, kad 
moderuos diskusiją pavadinimu „Užsienio politikos pasekmės tokiai skaičiavimo 
valiutai kaip bitkoinas“, ir paragino kitus dalyvius prieš atvykstant peržiūrėti 
kontekstinę medžiagą.

Epsteinas, matyt, gaudavo medžiagos, susijusios su organizacijos rekolekcijomis.

Ekrano kopija iš Teisingumo departamento Epsteino bibliotekos

El. laiške nėra aiškiai nurodyta, kad Epsteinas dalyvavo rekolekcijose. Tačiau 
jame teigiama, kad jis gavo informacijos, susijusios su „Dialog“ diskusijomis, ir 
bendravo su asmenimis, dalyvaujančiais organizacijos renginiuose.

• Savaeigis „Waymo“ įkalino motociklininką Majamio MacArthur Causeway

El. laiškai įgavo naują reikšmę po neseniai nutekintos informacijos, kuri 
atskleidė tariamus „Dialog“, liūdnai pagarsėjusios privačios organizacijos, 
daugelį metų veikusios daugiausia paslėptos nuo visuomenės, narius. Nutekintoje 
informacijoje, apie kurią pirmą kartą pranešė „WIRED“, buvo atskleista 
informacija apie tinklą, kurio dalyviai, kaip pranešama, yra įtakingų technologijų, 
politikos, finansų, akademinės bendruomenės ir nacionalinio saugumo sluoksnių 
veikėjų.

Valdžios atstovai

Epsteino bylose yra ne tik kvietimas į „Dialog“. Jose taip pat yra dokumentų, 
kuriuose aprašomas organizacijos 2013 m. rekolekcijos ir išvardytos dešimtys 
numatomų dalyvių.

Sąrašas atrodo kaip Davoso, Silicio slėnio ir Vašingtono mišinys.



Tarp sąraše esančių asmenų buvo „LinkedIn“ įkūrėjas Reidas Hoffmanas, KKR 
bendraįkūrėjas Henry Kravis, šachmatų didmeistris Garry Kasparovas, buvęs 
FCC pirmininkas Julius Genachowski, buvęs iždo sekretorius Robertas Rubinas, 
būsimasis Merilando gubernatorius Wesas Moore'as, Stanfordo prezidentas 
Jonathanas Levinas, Nobelio premijos laureatė mokslininkė Elizabeth Blackburn, 
buvęs Indianos gubernatorius ir Purdue universiteto prezidentas Mitchas 
Danielsas bei Užsienio santykių tarybos prezidentas Richardas Haassas.

Sąraše taip pat buvo keletas su Peterio Thielio orbita susijusių asmenų, įskaitant 
„Palantir“ bendraįkūrėjus Stepheną Coheną ir Joe Lonsdale'ą, taip pat patį Thielą.

Harvardo universitetas buvo gausiai atstovaujamas. Dalyvių sąraše buvo 
ekonomistė Susan Athey, istorikas Niallas Fergusonas, Harvardo Kennedy 
mokyklos profesorė Meghan O'Sullivan ir buvęs Obamos energetikos patarėjas 
Jasonas Bordoffas, vėliau tapęs Kolumbijos universiteto klimato mokyklos 
dekanu. Dokumente pabrėžiamas „Dialog“ vaidmuo kaip įtakingų technologijų, 
vyriausybės, akademinės bendruomenės, finansų ir nacionalinio saugumo veikėjų 
susitikimų vietos – tų pačių elitinių sluoksnių, kuriuos Epsteinas daugelį metų 
bandė puoselėti per savo santykius su mokslininkais, profesoriais, investuotojais 
ir valstybės pareigūnais.

Žvilgsnis į Epsteino elitinius sluoksnius

Nei vienas el. laiškas nepatvirtina, kad Epsteinas lankė „Dialog“, tapo 
organizacijos nariu ar palaikė tiesioginius santykius su Thielu.

Tačiau dokumentai suteikia dar vieną žvilgsnį į elitinius intelektualinius ir 
technologijų sluoksnius, kuriuos Epsteinas siekė puoselėti po 2008 m. nuteisimo 
už prostitucijos paslaugų siūlymą nepilnametei.

Randall yra viena žymiausių pasaulio teorinių fizikų. Harvardo universiteto 
profesorė, žurnalas „Time“ ją įtraukė į 100 įtakingiausių žmonių sąrašą ir yra 
plačiai laikoma viena iš pirmaujančių balsų dalelių fizikoje ir kosmologijoje.

• „Miami Herald“ samdo dirbtinio intelekto padedamą žurnalistę ir turime 
klausimų

Jos pasirodymas bylose yra pastebimas dėl plačių Epsteino ryšių su Harvardu. 
2020 m. Harvardo užsakytas tyrimas parodė, kad Epsteinas daugelį metų palaikė 
ryšius su daugybe dėstytojų ir tyrėjų. Universitetas pranešė, kad 1998–2008 m. iš 



Epsteino gavo maždaug 9,1 mln. JAV dolerių, ir dokumentavo dešimtis Epsteino 
ir Harvardo bendruomenės narių bendravimo atvejų, kai kurie iš jų tęsėsi ir po to, 
kai jo teistumas tapo viešas.

Universiteto tyrėjai galiausiai padarė išvadą, kad Harvardas turėjo nutraukti 
ryšius su Epsteinu daug anksčiau.

Naujai paskelbtame el. laiške teigiama, kad iki 2012 m. Epsteinas išliko susijęs 
su įtakingais akademikais ir intelektualais, kurie judėjo kai kuriuose tuose 
pačiuose sluoksniuose kaip ir Silicio slėnio bei technologijų pramonės lyderiai.

„Dialog“ nutekinimas

Atnaujinti el. laiškai pasirodo tuo metu, kai pats „Dialog“ vis labiau tikrinamas.

Anksčiau šį mėnesį tyrėjai ir žurnalistai atskleidė, kad „Dialog“ svetainės kode 
esantys įrašai, regis, atskleidžia informaciją apie slaptos organizacijos narius ir 
dalyvius. Šis atradimas suteikė vieną aiškiausių iki šiol užuominų apie tinklą, 
dažnai lyginamą su „Bilderberg“ grupe dėl savo politinių, verslo, karinių ir 
technologijų lyderių mišinio.

Remiantis pranešimais apie nutekinimą, įtariami nariai buvo vadovai, įžymybės, 
vyriausybės pareigūnai, akademikai, investuotojai ir technologijų įkūrėjai, tokie 
kaip Elonas Muskas, iždo sekretorius Scottas Bessentas, senatorius Cory 
Bookeris, buvęs įrašų vadovas ir talentų vadybininkas (ir Sydney Sweeney 
vaikinas) Scooteris Braunas ir aktorius Josephas Gordonas-Levittas.

Naujai iškilę Epsteino el. laiškai dar labiau intriguoja organizaciją, kuri 
tradiciškai veikė už uždarų durų.

Ryšiai su Pietų Floridos organizacija

Šie atskleidimai taip pat pasirodo tuo metu, kai Thielio įtaka Pietų Floridoje 
toliau plečiasi. Anksčiau šiais metais pasirodė pranešimų, kad Thiel šeimos 
biuras nuomojosi patalpas Majamio 830 Brickell biurų bokšte, viename 
prestižiškiausių miesto verslo adresų. Bokšto nuomininkai yra „Citadel 
Securities“, „Thoma Bravo“ ir „Microsoft“.

Tuo tarpu „Palantir“, duomenų analizės bendrovė, kurią kartu įkūrė Thiel, 
sustiprino savo buvimą Majamyje, nes Pietų Florida ir toliau pritraukia dideles 
technologijų ir finansų įmones.



El. laiškuose nenurodoma jokių Thiel, Randall ar „Dialog“ nusikaltimų. Jie taip 
pat neįrodo, kad Epstein kada nors dalyvavo organizacijoje.

Jie atskleidžia, kad vienas slapčiausių Silicio slėnio tinklų ne kartą pasirodė 
Epstein korespondencijoje – sutapimas, kurį dabar sunkiau ignoruoti, kai pats 
„Dialog“ atsidūrė dėmesio centre.

Po daugiau nei dešimtmečio lieka neatsakyta į keletą klausimų: ar Randall 
priėmė kvietimą prisijungti prie „Dialog“, o ar Epstein kada nors prisijungė prie 
grupės?

Iki šiol paskelbti įrašai to nepasako.

Natasha Yee yra naujienų redaktorė „Miami New Times“. Prieš 
prisijungdama prie komandos 2024 m. gruodį, Natasha dirbo tiriamąja žurnaliste 
Arizonos tiriamosios žurnalistikos centre ir etatine rašytoja „Phoenix New 
Times“. Prieš tai ji dirbo anglų kalbos mokytoja vidurinėje mokykloje miesto 
mokyklos rajone. Ji turi magistro laipsnį, įgytą Walterio Cronkite'o žurnalistikos 
ir masinės komunikacijos mokykloje Arizonos valstijos universitete.

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-
epstein-files-40559378/

Ką žinome apie milijardieriaus Peterio Thielio slaptą „dialogo“ 
draugiją – įskaitant ir tai, kas joje dalyvauja

Mary Whitfill Roeloffs, „Forbes“ personalas

Atnaujinta ketvirtadienį, 2026 m. birželio 18 d.,

Pridėti „Yahoo“ „Google“ tinkle. Pridėti „Yahoo“ kaip pageidaujamą šaltinį, kad 
pamatytumėte daugiau mūsų istorijų „Google“ tinkle. „Dialog“ nutekinimas.

Atnaujinti el. laiškai pasirodo tuo metu, kai pats „Dialogas“ vis labiau 
tikrinamas.

Anksčiau šį mėnesį tyrėjai ir žurnalistai atskleidė, kad „Dialog“ svetainės kode 
esantys įrašai, regis, atskleidžia informaciją apie slaptos organizacijos narius ir 
dalyvius. Šis atradimas suteikė vieną aiškiausių iki šiol užuominų apie tinklą, 
dažnai lyginamą su „Bilderberg“ grupe dėl savo politinių, verslo, karinių ir 
technologijų lyderių mišinio.

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-epstein-files-40559378/
https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-epstein-files-40559378/


Remiantis pranešimais apie nutekinimą, įtariami nariai buvo vadovai, įžymybės, 
vyriausybės pareigūnai, akademikai, investuotojai ir technologijų įkūrėjai, tokie 
kaip Elonas Muskas, iždo sekretorius Scottas Bessentas, senatorius Cory 
Bookeris, buvęs įrašų vadovas ir talentų vadybininkas (ir Sydney Sweeney 
vaikinas) Scooteris Braunas ir aktorius Josephas Gordonas-Levittas.

Naujai iškilę Epsteino el. laiškai dar labiau intriguoja organizaciją, kuri 
tradiciškai veikė už uždarų durų.

Ryšiai su Pietų Floridos organizacija

Šie atskleidimai taip pat pasirodo tuo metu, kai Thielio įtaka Pietų Floridoje 
toliau plečiasi. Anksčiau šiais metais pasirodė pranešimų, kad Thiel šeimos 
biuras nuomojosi patalpas Majamio 830 Brickell biurų bokšte, viename 
prestižiškiausių miesto verslo adresų. Bokšto nuomininkai yra „Citadel 
Securities“, „Thoma Bravo“ ir „Microsoft“.

Tuo tarpu „Palantir“, duomenų analizės bendrovė, kurią kartu įkūrė Thiel, 
sustiprino savo buvimą Majamyje, nes Pietų Florida ir toliau pritraukia dideles 
technologijų ir finansų įmones.

El. laiškuose nenurodoma jokių Thiel, Randall ar „Dialog“ nusikaltimų. Jie taip 
pat neįrodo, kad Epstein kada nors dalyvavo organizacijoje.

Jie atskleidžia, kad vienas slapčiausių Silicio slėnio tinklų ne kartą pasirodė 
Epstein korespondencijoje – sutapimas, kurį dabar sunkiau ignoruoti, kai pats 
„Dialog“ atsidūrė dėmesio centre.

Po daugiau nei dešimtmečio lieka neatsakyta į keletą klausimų: ar Randall 
priėmė kvietimą prisijungti prie „Dialog“, o ar Epstein kada nors prisijungė prie 
grupės?

Iki šiol paskelbti įrašai to nepasako.

Natasha Yee yra naujienų redaktorė „Miami New Times“. Prieš prisijungdama 
prie komandos 2024 m. gruodį, Natasha dirbo tiriamąja žurnaliste Arizonos 
tiriamosios žurnalistikos centre ir etatine rašytoja „Phoenix New Times“. Prieš 
tai ji dirbo anglų kalbos mokytoja vidurinėje mokykloje miesto mokyklos rajone. 
Ji turi magistro laipsnį, įgytą Walterio Cronkite'o žurnalistikos ir masinės 
komunikacijos mokykloje Arizonos valstijos universitete.



https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-
epstein-files-40559378/

Ką žinome apie milijardieriaus Peterio Thielio slaptą „Dialogo“ draugiją – 
įskaitant ir tai, kas joje dalyvauja

Mary Whitfill Roeloffs, „Forbes“ personalas

Atnaujinta ketvirtadienį, 2026 m. birželio 18 d.,  /sutrumpinta/ 

KAS YRA PETERIO THIELO SLAPTOSIOS „DIALOG“ 

DRAUGIJOS NARIAI?

Registracijos įrašuose, regis, nurodomi žmonės, kurie yra aktyvūs „Dialog“ 
nariai, ir kiti, kurie dalyvavo rekolekcijose, vedė sesijas arba planuoja dalyvauti 
pirmą kartą šiais metais (pagal „Wired“ renginys numatytas rugpjūtį Airijoje). 
Nutekintoje dokumente minimi dabartiniai Trumpo administracijos pareigūnai, 
du JAV senatoriai, šeši vadinamosios „Paypal“ mafijos nariai (buvę „PayPal“ 
įkūrėjai ir ankstyvieji darbuotojai, dirbę „PayPal“ 1990-ųjų pabaigoje ir 2000-ųjų 
pradžioje), buvęs Artimųjų Rytų žvalgybos vadovas, dabartinis ambasadorius 
Jungtinėse Valstijose, privataus kapitalo milijardieriai, televizijos aktoriai ir 
bestselerių autoriai. Šveicarijos įsilaužėlio įvardyti asmenys:

• Generolas Alexus Grynkewich, NATO sąjungininkų pajėgų Europoje vadas

• Iždo sekretorius Scott Bessent

• Armijos sekretorius Dan Driscoll

• Hallie Hoffman, laikinai einanti Kovos su narkotikais administracijos štabo 
viršininko pareigas

• Senatorius Ted Cruz (R-Teksasas)

• Senatorius Cory Booker (D-N.J.)

• Atstovų rūmų narys Jim Himes (D-Conn)

• Wes Moore, Merilando gubernatorius

• Jared Polis, Kolorado gubernatorius

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-epstein-files-40559378/
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• Tom Lue, „Google DeepMind“ generalinis patarėjas ir valdymo vadovas

• Randy Kroszner, buvęs Federalinio rezervo valdytojas

• Jonathan Greenblatt, Kovos su šmeižtu lygos generalinis direktorius

• Peter Goettler, Cato instituto prezidentas

• Ryan Stowers, Charleso Kocho fondo vykdomasis direktorius

• Roger Myerson, Nobelio premijos laureatas ekonomistas

• Jared Kushner, prezidento Donaldo Trumpo žentas

• Neal Mohan, „YouTube“ generalinis direktorius

• Scooter Braun, muzikos vadybininkas

• Ezra Kleinas, politinis apžvalgininkas

• Souadas Mekhennetas, „Washington Post“ žurnalistas

• Josephas Gordonas-Levittas, aktorius

• Sophia Bush, aktorė

• Rickas Warrenas, evangelikų pastorius

KURI MILIJARDIERIAI BUVO PAMATYTI NUTEKIUSIAME 
„DIALOG“ FOUNDACIONARE?

• Elonas Muskas (1,3 trilijono dolerių)

• Ericas Schmidtas (40,1 mlrd. dolerių)

• Peteris Thielis (27,8 mlrd. dolerių)

• Henry Kravis (12,2 mlrd. dolerių)

• Marcosas Galperinas (6,8 mlrd. dolerių)

• Mike'as Cannonas-Brookesas (7,7 mlrd. dolerių)

• Scottas Cookas (4,4 mlrd. dolerių)

• Barry Sternlicht (3,1 mlrd. dolerių)

• Nicolas Berggruenas (2,9 mlrd. dolerių)



• Johnas Arnoldas (2,8 mlrd. dolerių)

• Joe Lonsdale'as (2,8 mlrd. dolerių)

• Reidas Hoffmanas (2,7 mlrd. dolerių)

NEĮTIKĖTINAS FAKTAS

Atskira svetainė dating.dialog.org siekia romantiškai suporuoti susidomėjusius 
grupės narius. Dialogo dalyvio formoje užsiregistravusiųjų klausiama, ar jie 
„ieško meilės“, ir žadama rasti „prasmingų ryšių išskirtiniams žmonėms“. 
TANGENT

„Dialog“ beveik neturi skaitmeninio pėdsako, o jos nariai apie tai viešai tylėjo, 
tačiau trumpi žvilgsniai į grupės veiklą buvo atskleisti ir anksčiau. Praėjusiais 
metais „Axios“ pranešė, kad lyderiai ieškojo „Dialog“ miestelio Vašingtono 

priemiesčiuose. Statistikas Andrew Gelmanas 2022 m. savo tinklaraštyje 
paskelbė vieną iš „Dialog“ kvietimų, daugiausia pašaipų. El. laiško ekrano 

kopijose matyti 16 846 USD registracijos mokestis į Kalifornijos renginį, kuris 
buvo sumažintas 70 % po to, kai jis panaudojo jam taip pat atsiųstą nuolaidos 

kodą. Kvietimas į 2014 m. „Dialog“ rekolekcijas „Sundance“ kurorte Jutoje buvo 
paskelbtas Epsteino bylose po to, kai Harvardo universiteto fizikė Lisa Randall 

persiuntė savo kvietimą Jeffrey Epsteinui, klausdama: „Ar tai verta?“. Jis atsakė: 
„„Sundance“ yra gražus, pirmyn“. Britų finansininkas Ianas Osborne'as taip pat 

persiuntė savo 2014 m. kvietimą Epsteinui su užrašu: „Tas pats šūdas. Peteris net 
nedalyvauja. Pasakysiu jam, kad jis turėtų neleisti jiems naudoti savo vardo.“ 

Papildoma literatūra

Nutekinta informacija atskleidžia Peterio Thielio slaptos „Dialogo“ draugijos 
narius („Wired“)

Skaitmeninė informacija: „Dialog“, slaptas forumas, planuoja statyti miestelį 
Vašingtono rajone („Axios“)

Šis straipsnis iš pradžių buvo paskelbtas Forbes.com
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Nutekinta Peterio Thielio slapta „Dialog“ draugija atskleidžia Elono Musko, 
Tedo Cruzo ir Cory Bookerio vardus tarp 113 vardų

Kodavimo klaida atskleidžia Peterio Thielio bendrai įkurtos privačios draugijos 
„Dialog“ narius, sukeldama diskusijas apie privatumą ir įtaką.

Autorė Chelsie Napiza

Paskelbta 2026 m. birželio 18 d.,

Bendrinti „Facebook“ tinkleBendrinti „LinkedIn“ tinkle. Bendrinti „Reddit“ 
tinkle. Bendrinti „Flipboard“ tinkle. Bendrinti „Pocket“ tinkle

GAGE SKIDMORE IŠ SURPRISE, AZ, JUNGTINIŲ AMERIKOS 
VALSTIJŲ, CC BY-SA 2.0

Kodavimo klaida tik nariams skirtoje svetainėje nuplėšė šydą nuo milijardieriaus 
Peterio Thielio bendrai įkurtos „Dialog“ – tik pakvietimams skirtos draugijos, 
atskleisdama 113 vardų – nuo Elono Musko ir senatoriaus Tedo Cruzo iki 
senatoriaus Cory Bookerio ir aukščiausio rango NATO generolo Europoje. 
Įsilaužimas išaiškėjo 2026 m. birželio 16 d., kai „Wired“ pranešė, kad 
Šveicarijos saugumo tyrėja Maia Arson Crimew ištraukė paslėptą žinomų 
asmenų katalogą tiesiai iš „Dialog“ svetainės kodo.

Tada Crimew paskelbė visą 113 vardų sąrašą „Bluesky“, kur duomenis buvo 
galima patikrinti su archyvinėmis svetainės kopijomis. Dėl šio atskleidimo 
paprastai nematomas vadovų, politikų, investuotojų ir kariškių tinklas įsivėlė į 
aršų ginčą dėl to, kas iš tikrųjų formuoja ateitį už uždarų durų.

Kaip Šveicarijos programišė nulaužė paslėptą „Dialog“ katalogą

Crimew rado katalogą, įterptą į svetainės kodą, 2026 m. birželio 15 d., 
pirmadienio, rytą, gavusi, jos teigimu, anoniminę užuominą. Ji geriausiai žinoma 
dėl to, kad 2023 m. atskleidė Jungtinių Valstijų vyriausybės sąrašą „Draudžiamų 
skrydžių sąrašas“, kuris buvo neteisingai sukonfigūruotame „Amazon Web 
Services“ serveryje, pranešė „The Stanford Daily“. „Wired“ teigė nepriklausomai 
patikrinusi katalogo turinį, o „crimew“ sąrašą pavadino 113 „tariamų narių“, 
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kuriuos bet kas galėjo patvirtinti naudodamasis „Wayback Machine“ 
nuotraukomis.

Paviešinti įrašai buvo gerokai daugiau nei vien svečių sąrašas. Pasak „Straight 
Arrow News“, nutekintuose profiliuose buvo vardai, pavardės, darbdaviai, 
gyvenamosios vietos, el. pašto adresai, mobiliųjų telefonų numeriai, gimimo 
datos ir net asistentų kontaktinė informacija, taip pat privatūs prieigos žetonai, 
kurie veikė kaip prisijungimo duomenys, kurių „Wired“ nusprendė neskelbti. 
„Crimew“ šią klaidą įvardijo kaip didelę įtakingųjų nesėkmę.

„Man tiesiog keista, kaip tai dar kartą parodo, kad žmonės, valdantys pasaulį, 
taip pasitiki savo saugumu, kad iš tikrųjų nesivargina užtikrinti tinkamo 
operacinio saugumo“, – „Straight Arrow News“ sakė ji, – „net ir savo 
neoficialiuose slaptuose suvažiavimuose, kuriuose jie visi bendrauja ir aptaria 
mūsų bendrą ateitį“.

Nuo NATO vyriausiojo vado iki abiejų pusių senatorių

Vardai aiškiai matomi, nepaisant partijų ir pramonės šakų. „Wired“ pranešė, kad 
nuo 2021 m. susitikime dalyvauja NATO vyriausiasis sąjungininkų pajėgų 
Europoje vadas generolas Alexus Grynkewich, taip pat minimi iždo 
sekretorius Scottas Bessent, armijos sekretorius Danas Driscollas ir „Palantir“ 
įkūrėjas Joe Lonsdale'as. Atskirai paskelbtame 113 vardų sąraše yra Stanfordo 
universiteto prezidentas Jonathanas Levinas, senatorius Cory Bookeris, 
Elonas Muskas ir rašytojas Ezra Klein, pranešė „The Stanford Daily“.

X/@BTCJUNKIES

Kiti su katalogu susiję asmenys: „LinkedIn“ įkūrėjas Reidas Hoffmanas, buvęs 
iždo sekretorius Larry Summersas, buvęs būsto sekretorius Julianas Castro, 
autorius Samas Harrisas, aktorius Josephas Gordonas-Levittas ir ilgaamžiškumo 
verslininkas Bryanas Johnsonas. Sąraše gausu žinomų demokratų ir 
konservatorių, tokių kaip Cruzas, kovos su mokesčiais aktyvistas Groveris 
Norquistas ir federalistų draugijos veikėjas Leonardas Leo – ideologinis 
pasiskirstymas atitinka „Dialog“ neoficialų, tarppartinį dizainą.

Kiekvienas vardas turi griežtą išlygą. Nutekėjusiame kataloge nenurodoma, ar 
išvardyti asmenys yra nariai, konferencijos dalyviai ar svečiai, pažymėjo 
„Straight Arrow News“, o pati Crimew atkreipė dėmesį į šį neaiškumą. „Nesu 
slaptosios draugijos ekspertė, bet nemanau, kad dalyvavimas slaptosios draugijos 



suvažiavime yra daug mažiau blogai nei būti jos nariu“, – rašė ji tolesniame įraše, 
kurį citavo „The Stanford Daily“.

Trečiojo pasaulinio karo, ilgaamžiškumo ir privačios pažinčių programėlės 
darbotvarkė

Nutekintas grupės 2026 m. rugpjūčio mėn. rekolekcijų tvarkaraštis labiau 
primena provokaciją nei korporacinį renginį už jo ribų. „Wired“ pranešė, kad 
tokių sesijų pavadinimai kaip „Trečiojo pasaulinio karo navigacija“, „Sugrąžinti 
branduolinį karą“, „Technologijos mūšio laukui“, „Kultūros kūrimas“ ir „Kaip 
jūsų lytinis gyvenimas?“ – sąmoningai aštrus įrėminimas, skirtas sušvelninti 
dalyvių atvirumą.

„Dialog“ taip pat atlieka piršlio vaidmenį. Tinklas valdo vidinę pažinčių 
paslaugą, pristatomą kaip „prasmingi ryšiai išskirtiniams žmonėms“, ir prašo 
narių deklaruoti, ar jie „ieško meilės“, praneša „Wired“. Registracijos formose 
buvo užfiksuotos kiekvieno asmens „politinės pažiūros“, garantuojant, kad ši 
detalė niekada nebus atskleista – pažadas, kurį tyliai nutraukė pažeidimas.

Pačiose rekolekcijose, vykusiose keturių dienų trukmės susitikime netoli 
Dublino, Airijoje, dalyvavo maždaug 222 dalyviai, pranešė „Wired“. Nei vienas 
iš jų neužsiregistravo naudodamas vyriausybinį el. pašto adresą, o pasirinko 
asmenines arba įmonės paskyras – tokį pasirinkimą, kuris apsaugo jų 
korespondenciją nuo viešųjų įrašų įstatymų.

Slaptumo pažeidimas, siekiantis Epsteino bylas

Nutekėjusi informacija taip pat atgaivino senesnį dokumentų pėdsaką. Kvietimas 
į „Dialog“ 2014 m. susibūrimą pasirodė anksčiau 2026 m. paviešintuose Epsteino 
failuose, o Levinas buvo įvardytas kaip tinklo 2013 m. rekolekcijų dalyvis kartu 
su Susan Athey, Lonsdale ir Hoffmanu, pranešė „The Stanford Daily“. 
Dokumente nurodomas tik kvietimas, o ne kokie nors įvardytųjų neteisėti 
veiksmai.

JK ministro pirmininko dirbtinio intelekto patarėjas įtrauktas į nutekintą Peterio 
Thielio „Dialogo“ svečių sąrašą

Nuo pažeidimo „Dialog“ tylėjo. Jos vykdomasis direktorius Raffi Grinbergas ir 
Thiel atstovai neatsakė į prašymus pakomentuoti, o organizacija, kartais 
lyginama su technologijų pasaulio Bilderbergo grupe, neseniai įsigijo žemės 



sklypų netoli Vašingtono. Grupė, kuri savo reputaciją sukūrė diskretiškumu, 
dabar susiduria su reta patirtimi būti stebima iš išorės.

Tinklui, sukurtam remiantis privatumo pažadu, labiausiai atskleidžianti detalė 
gali būti ta, kad jo paties svetainė blogiausiai saugojo paslaptį.

https://www.ibtimes.co.uk/secretive-dialog-society-exposed-members-revealed-1803509

https://www.miaminewtimes.com/news/peter-thiels-secret-society-turns-up-in-epstein-files-
40559378/

SVARBI INFORMACIJA: „WIRED“ duomenimis, hakeriai nutekino 113 žinomų elito 
narių, priklausančių paties Peterio Thielo slaptajai draugijai „Dialog“, sąrašą. Tarp išvardytų 
asmenų yra Jaredas Kushneris, Elonas Muskas, Tedas Cruzas, Cory Bookeris, Josephas 
Gordonas-Levittas ir Ezra Klein.

Žemiau – nutekinti sąrašai. 
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Redaktorius

Kaip IT žurnalo redaktorius, kuruoju naujausią turinį apie technologijų 
tendencijas, bendradarbiaudamas su ekspertais, kad pateikčiau įžvalgius 
straipsnius ir apžvalgas. Dėmesys inovacijoms ir tikslumui užtikrina, kad 
kiekvienas numeris išlaikytų žurnalo, kaip patikimo šaltinio IT bendruomenėje, 
reputaciją.

https://itmagazine.com/2026/06/17/inside-peter-thiels-secretive-dialog-society-
leak-reveals-member-identities/
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